SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 9 năm 2025

I/ Nội dung trọng tâm

1. Kỷ niệm ngày Quốc khánh 2/9

2. Bồi dưỡng và Thi khảo sát đội tuyển học sinh giỏi

3. Khai giảng năm học mới 2025 – 2026

4. Tổ chức dạy và học( Phân công TKB, Mua sắm thiết bị, duy trì ANTN ....)

5. Đại hội Đoàn Thanh niên

6. Hội nghị viên chức đầu năm học

7. Các tổ/nhóm CM, GV xây dựng kế hoạch giáo dục năm học và duyệt  Kế hoạch.

8. Hội nghị phụ huynh đầu năm.

9. Kiểm tra, rà soát CSVC, mua sắm bổ sung thiết bị.

II/ Lịch cụ thể : ( Nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)

Ngày Thứ Nội dung sáng Nội dung chiều
Ghi

chú

01/9 2 Nghỉ Nghỉ

02/9 3 Nghỉ Lễ Quốc khánh Nghỉ Lễ Quốc khánh

03/9 4 Nghỉ Nghỉ

04/9 5 8h00: Họp cơ quan, học tập nhiệm

vụ đầu năm

Chuẩn bị khai giảng năm học

mới ( Lao động vệ sinh toàn

trường; chuẩn bị lễ đài…)

05/9 6 7h00: Khai giảng năm học mới

2025 – 2026 ( Đ/c Đường chuẩn bị

KH ), điều hành chung theo HD

của Bộ, Sở

06/9 7 Nghỉ Nghỉ

07/9 CN Nghỉ Nghỉ

08/9 2 - Tiết 1:

+ Chào cờ( Đoàn thanh niên phụ

trách. Hiệu trưởng triển khai nội

dung đầu năm: 10p)

+ Các lớp về SH tại lớp: GVCN

triển khai nội quy đầu năm, làm

công tác tổ chức.

- Từ tiết 2 dạy học theo TKB

-Dạy học theo TKB

09/9 3 -Dạy học theo TKB

-Dạy học theo TKB

10/9 4 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

11/9 5 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

- Họp BTV hội + HT

12/9 6 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

13/9 7 Thi KS đội tuyển HSG K12 Thi KS đội tuyển HSG K12

14/9 CN Nghỉ Nghỉ

15/9 2 -Dạy học theo TKB

-Tập huấn nghiệp vụ quản lý

-Dạy học theo TKB

 2

Nơi nhận
- Toàn thể CBVC( qua Email, Nhóm ZL, Wed),

- Đảng ủy, BGH,

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thịnh

CSDLN

16/9 3 -Dạy học theo TKB - Họp phụ huynh 3 khối

17/9 4 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

18/9 5 -Dạy học theo TKB

- Tập huấn công tác ĐBCL

-Dạy học theo TKB

19/9 6 -Dạy học theo TKB

-ĐH thi đua yêu nước ngành GD

-Dạy học theo TKB

20/9 7 Đại hội các chi đoàn Nghỉ

21/9 CN Nghỉ Nghỉ

22/9 2 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

23/9 3 -Dạy học theo TKB

- Hội nghị sơ kết mô hình chấp

hành ý thức pháp luật trên địa bàn

tỉnh

-Dạy học theo TKB

24/9 4 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

25/9 5 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

26/9 6 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

27/9 7 Đại hội đoàn trường Nghỉ

28/9 CN Nghỉ Nghỉ

29/9 2 -Dạy học theo TKB -Dạy học theo TKB

30/9 3 -Dạy học theo TKB Hội nghị viên chức năm học

2025 - 2026

		2025-09-08T17:05:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T17:06:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!